CÔNG BÁO CAO BẰNG/Số 29/Ngày 01-11-2019

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN HẠ LANG

Số: 16/NQ-HĐND

       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                          Hạ Lang, ngày 19 tháng 8 năm 2019

NGHỊ QUYẾT

Về việc xác nhận kết quả bầu cử chức vụ Trưởng Ban Pháp chế

 Hội đồng nhân dân huyện Hạ Lang khóa XIX, nhiệm kỳ 2016 - 2021

 HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN HẠ LANG

KHÓA XIX, KỲ HỌP THỨ 10 (Bất thường)

 Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

 Căn cứ Nghị quyết số 15/NQ-HĐND, ngày 19/8/2019 của Hội đồng nhân

dân huyện về việc xác nhận kết quả miễn nhiệm chức vụ Trưởng Ban Pháp chế Hội

đồng nhân dân huyện khóa XIX, nhiệm kỳ 2016 - 2021 đối với Ông Hoàng Minh

Thư;

Căn cứ Kết quả bầu cử chức vụ Trưởng Ban Pháp chế Hội đồng nhân dân

huyện khóa XIX, nhiệm kỳ 2016 - 2021.

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Xác nhận kết quả bầu cử chức vụ Trưởng Ban Pháp chế Hội đồng

nhân dân huyện Hạ Lang khóa XIX, nhiệm kỳ 2016 - 2021 đối với Ông Mã Văn

Tiến - Ủy viên Ban Thường vụ, Trưởng Ban Dân vận Huyện ủy, Chủ tịch Ủy ban

Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện Hạ Lang

Điều 2. Thường trực Hội đồng nhân dân huyện, các Ban Hội đồng nhân dân,

các đại biểu Hội đồng nhân dân huyện huyện Hạ Lang khóa XIX, nhiệm kỳ 2016 -

2021, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và Ông Mã Văn Tiến chịu trách

nhiệm thi hành Nghị quyết này.

 Điều 3. Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân huyện Hạ Lang khóa

XIX, kỳ họp thứ 10 (bất thường) thông qua ngày 19/8/2019./.

               CHỦ TỊCH

              Thẩm Văn Khiêm